

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta

Ai Dirigenti Scolastici Scuole Primarie e Istituti Comprensivi della provincia di Caserta LORO SEDI

Ai Tutor Sportivi Scolastici Provincia di Caserta

Ai Componenti OPSS Caserta

Oggetto: Progetto Nazionale "Scuola Attiva kids" per la Scuola Primaria - Anno Scolastico 2023/2024-Convocazione Tutor Sportivi Scolastici della provincia di Caserta.

Come già comunicato con nota prot. 56847 del 01/12/2023 dell'USR Campania, il giorno 14 DICEMBRE 2023 saranno espletate le procedure di abbinamento Tutor Sportivi Scolastici/Scuole della Provincia di Caserta.

Per quanto sipra, sono convocati, **presso il Convitto Nazionale G. Bruno in Via S. Francesco D'Assisi, 119 – Maddaloni,** i Tutor Sportivi Scolastici inclusi nell'elenco definitivo graduato della provincia di Caserta, così come di seguito indicato:

DATA	ORARIO	DA POSTO	AI POSTO
14.12.2023	08.30	1 (punti 16.5 Bertolazzi Massimiliano)	53 (punti 9.5 Messina Angela)
14.12.2023	11.00	54 (punti 9 Romano Francesco)	99 (punti 1 Sperino Michele)

Le nomine avverranno fino ad esaurimento delle sedi disponibili.

Le operazioni di abbinamento, del giorno 14 dicembre, comunque termineranno presumibilmente entro le ore 16.00. In caso di disponibilità residue o rinunce si provvederà ad ulteriori convocazioni.

Per le procedure di riconoscimento, i Tutor dovranno essere muniti di valido documento di riconoscimento e, se dipendenti a tempo determinato, del nulla osta del Dirigente della Scuola o dell'Amministrazione ove prestano servizio.

Al fine di realizzare le migliori condizioni per le operazioni di accredito in sicurezza, si precisa che possono accedere, agli orari stabiliti, esclusivamente gli aspiranti Tutor Sportivi Scolastici convocati.

IL DIRIGENTE Monica MATANO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa A corredo della presente nota, non vi sono allegati

G.C.
Ufficio Coordinamento Ed. Fisica Caserta
USR Campania - A.T. Caserta
giovanni.caiazzo@scuola.istruzione.it
Tel. 0823248285/3387037539